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Vacful Multi,
kolayca değiştirilebilen gripper özelliği 

sunar. Çeşitli varil, bidon, teneke ve 
fıçıları hem vakum hem de özel kanca 

aparatı ile ergonomik bir şekilde 
taşıyabilirsiniz.

330°

Vacful Box

Vacful Bag

Vacful Multi

25 kg 
Taşıma Kapasitesi
3.000 mm 
Çalışma Yarıçapı

50 kg 
Taşıma Kapasitesi

2.500 mm 
Çalışma Yarıçapı

100 kg 
Taşıma Kapasitesi

3.000 mm 
Çalışma Yarıçapı

Vacful
Halat Tipi Vakum Gripperlı Pnömatik Manipülatör



Vacful Bag
Torbalar ve çuvallar için vakum gripper

Vacful Box
Karton kutular için
vakum gripper

Vacful Multi
Varil, fıçı, bidon ve tenekeler
için vakum ve mekanik gripper

 
Taşıma Kapasitesi:
Max. Yarıçap: 
Dikey Hareket:
Basınç:
Hava Tüketimi:

Vacful Box
0-25 kg
3000 mm
1600 mm
0,7-0,8 MPa
21 nl/min

Vacful Bag
0-50 kg
2500 mm
1600 mm
0,7-0,8 MPa
21 nl/min

Vacful Multi
0-100 kg
3000 mm
1800 mm
0,7-0,8 MPa
50 nl/min

www.pmmanipulators.com


